
Postanowienie Nr   7 /11 
Komisarza Wyborczego w Gda ńsku 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lub ichowie 
 dla przeprowadzenia wyborów uzupełniaj ących  

do Rady Gminy Lubichowo w okr ęgu wyborczym Nr 4 
zarządzonych na dzie ń 15 maja 2011 r. 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia się,  

co następuje: 

 
 
 
§ 1 Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lubichowie w celu przeprowadzenia  

w dniu 15 maja 2011 r. wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lubichowo  

w okręgu wyborczym Nr 4 w następującym składzie: 

 

1. Ewa Chyrek    zam. Ocypel, 

2. Aneta Gibas    zam. Lubichowo, 

3. Bogumiła Glanert   zam. Lubichowo, 

4. Maryla Grdeń   zam. Ocypel, 

5. Maria Kacała    zam. Lubichowo, 

6. Wiesława Kazubowska  zam. Lubichowo, 

7. Marlena Michalska   zam. Lubichowo. 

 

 

§ 2 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
        Komisarz Wyborczy 
 

Irma Kul 
 
 

 


